
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 140                                                                                             FECHA: AGOSTO 22/2022 

# 

 

RADICACION  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 
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2022-00011 

 

 

2022-00056 

 

 

 

2022-00056 

 

 

2022-00111 

 

 

2022-00116 

 

 

 

ORDINARIO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

 

CLAUDIA MARCELA ACEVEDO LONDOÑO 

 

 

LUZ STELLA VALENCIA ALZATE 

 

 

 

LUZ STELLA VALENCIA ALZATE 

 

 

DORA ESTELIA RUIZ FERNÁNDEZ  

 

 

CARLOS ARTURO JURADO HERNÁNDEZ   

CORPORACIÓN MI IPS EJE CAFETERO 

 

 

DIANA KATHERINE GIRALDO ZULUAGA Y STEVEN 

GIRALDO TROCHEZ 

 

 

 

 

 

JOSÉ MARÍA ROJAS BERMUDEZ 

 

 

ELIECER HOYOS VELÁSQUEZ   

 

 

 

 

 

 

AGOSTO 19/22 

 

 

AGOSTO 19/22 

 

 

AGOSTO 19/22 

 

 

AGOSTO 19/22 

 

 

 

AGOSTO 19/22 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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